
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karviná - Nové Město Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 101 226,89 

CZK

21,00%

1 266 410,92 

0,00 0,00 

15,00% 165 184,03 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Sanace zdiva a oprava kanalizace č.p. 1352 až 1356 na Tř. Osvobození, Ka 

- 6 - sanace

KUMAN spol. s r.o.

1 101 226,89 

0,00 

1 101 226,89 

Strana 1 z 6



Kód: 0

Stavba:

Místo: Karviná - Nové Město Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 101 226,89 1 266 410,92 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Vyplň vlastní 0,00 0,00 

1 266 410,92 

0,00 

1 101 226,89 1 266 410,92 

0,00 0,00 

1 101 226,89 
Sanace zdiva bytového domu č.p. 1352 až  

1356 na Tř. Osvobození, Ka - 6 - sanace

0,00 

Sanace zdiva a oprava kanalizace č.p. 1352 až 1356 na Tř. Osvobození, 

Ka - 6 - sanace

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 6



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karviná - Npvé Město Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanace zdiva a oprava kanalizace bytového domu č.p. 1352 až 1356 na 

Tř. Osvobození, Ka - 6- sanace

1 101 226,89 

0,00 

1 101 226,89 

KUMAN spol. s r.o. CZ60779098

1 266 410,92 

1 101 226,89 165 184,03 

0,00 0,00 

60779098

Strana 3 z 6



Stavba:

Místo: Karviná - Npvé Město Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - kanalizace

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 101 226,89 

 

0

Zařízení staveniště 0,00 

0,00 

5 866,00 

0,00 

102 921,00 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

9 240,00 

59 120,00 

156 832,00 

1 101 226,89 

990 983,88 

Sanace zdiva a oprava kanalizace bytového domu č.p. 1352 až 1356 na 

Tř. Osvobození, Ka - 6- sanace

110 035,18 

110 243,01 

80 655,01 

29 588,00 

517 084,70 

29 885,00 

Strana 4 z 6



Stavba:

Místo: Karviná - Npvé Město Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 100003100 m3 100,000

2 K 132212201 m3 264,140

3 K 132212209 m3 264,140

4 K 16110150R m3 264,140

5 K 162701105 m3 100,000

6 K 167101101 m3 100,000

7 K 171201201 m3 100,000

8 K 171201211 t 168,000

9 K 174101101 m3 264,140

10 M 587212200 t 155,000

11 K 181301101 m2 400,000

    2 - Zakládání

12 K 212755214 m 220,000

13 K 21275521R sou 13,000

14 K 21314111R m 220,000

15 M 693110630 m 253,000

    4 - Vodorovné konstrukce

16 K 451577777 m2 100,000

    5 - Komunikace pozemní

17 K 596811220 m2 100,000

18 M 592453200 m2 110,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 K 622135002 m2 377,000

20 K 622135091 m2 754,000

    8 - Trubní vedení

21 K 877265271 kus 13,000

22 K 87726527R sou 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 K 952905211 m2 377,000

1 101 226,89 

156 832,00 

5 866,00 

102 921,00 

990 983,88 

517 084,70 

29 885,00 

9 240,00 

59 120,00 

9 470,00 

Mechanické očištění stěn od nánosu bahna 159,00 59 943,00 

Odstranění cizího tělesa ze svodu č.8, výměna 

2m potrubí

Montáž lapače střešních splavenin 182,00 2 366,00 

3 500,00 3 500,00 

Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

Kladení betonové dlažby - okapový chodník

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

cementovou tl do 10 mm
290,00 109 330,00 

63,00 47 502,00 

259,00 25 900,00 

dlažba desková betonová BENA S 40x40x4,5 cm 

šedá
302,00 33 220,00 

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 

do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 

geotextilie netkaná geoNetex M, 400 g/m2, 

šíře 300 cm
39,00 9 867,00 

92,40 9 240,00 

Ochrana drenáže geotextilií 18,10 3 982,00 

Napojení drenáží na stávající dešt. kanalizaci

Úprava terénu kolem budovy po provedených 

pracích, srovnání, hrabání, výsev trávy

450,00 5 850,00 

34,50 13 800,00 

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože
46,30 10 186,00 

Struska pro zázyp rýhy - drenáže

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
127,00 33 545,78 

345,00 53 475,00 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
210,00 35 280,00 

Uložení sypaniny na skládky

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

18,50 1 850,00 

258,00 25 800,00 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 195,00 19 500,00 

Svislé přemístění výkopku ručního svisle do v 3 

m v hornině tř. 1 až 4

Naložení výkopu - odvoz přebytečné zaminy

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
187,00 49 394,18 

150,00 39 621,00 

94,70 

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 

nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
891,00 235 348,74 

Popis

ROZPOČET

Sanace zdiva a oprava kanalizace bytového domu č.p. 1352 až 1356 na 

Tř. Osvobození, Ka - 6- sanace

 

0

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

24 K 985131111 m2 377,000

    998 - Přesun hmot

25 K 998001011 t 212,834

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

26 K 711161511 m2 377,000

27 K 711161573 m 198,600

28 K 998711102 t 0,281

    721 - Zdravotechnika - kanalizace

29 K 721242803 kus 13,000

30 M 552441010 kus 13,000

31 K 72124280R kus 13,000

110 035,18 

110 243,01 

80 655,01 

29 588,00 

0,00 

6 500,00 

1 898,00 

21 190,00 

Kontrola, svislá stabilaizace deštových svodů 

pod terénem
500,00 

lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm

Provětrávací profil pro nopové fólie Delta PT

Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 146,00 

1 630,00 

104,00 20 654,40 

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m
1 010,00 283,81 

Izolace fóliemi nopovými pro sanaci vlhkých 

stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2
158,40 59 716,80 

Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny 

betonované na místě
517,00 110 035,18 

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

tlakovou vodou
114,00 42 978,00 

Strana 6 z 6


